РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2009 г.                                                                                                  № 147

О решении Об отмене Регламента

Подберёзовского  сельского  Совета

народных депутатов от 27.04.2006 г.

и утверждении нового Регламента

                 В соответствии с ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом Подберёзовского сельского поселения Подберёзовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить Регламент Подберёзовского сельского Совета народных депутатов от 27.04.2006 г.
2. Утвердить Регламент Подберёзовского сельского Совета народных депутатов в новой редакции (прилагается)

3. Настоящий Регламент вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Подберёзовского сельского Совета народных депутатов Данилову Н.Д.

Председатель Подберёзовского сельского Совета

народных депутатов                                                                                   К.Е. Вуколов.